
Nys Veerle

Mertens Karen

Hens Roxanne

Maes Ruth

Dekeukelaere Eveline

Verstappen Nina

0163

0082

0082

0084

0051

0082

T.C. DE CHALE

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

T.C. SPORTIVA

T.C. DE BERGE

2173232

0762914

0778264

0073055

0747662

2209327

15

10

5

15

5

20

1

3

Vandenberghe Sara

Heylen Rien

Helsen Hilde

Vangeel Tinne

Bierinckx Dorien

0084

0160

0099

0099

0082

MOLENBOS NIJ

T.C. BERLAAR

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. DE BERGE

0832080

2077234

0220567

2151194

0842033

15

10

10

10

5

5

8

Nys Veerle

Hens Roxanne

Maes Ruth

Vangeel Tinne

Mertens Karen

Heylen Rien

Helsen Hilde

Bierinckx Dorien

6/3 - 6/1

3/6 - 7/6 (3) - 10/7

6/1 - 6/0

6/4 - 6/3

6/5 opgave

6/4 - 6/3

6/4 - 6/1

Nys Veerle

Helsen Hilde

6/7 (3) - 6/1 - 10/8

6/4 - 7/6 (5)

1/
Club : 0082 T.C. DE BERGEN  Wedstrijdleider : 0780386 Nuyens Stephanie
Tornooi : 202100822 41 STE Tennis Tour -  Dubbel van 25/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Nys Veerle

6/4 - 6/1

Finale

Verhaegen Jill

Witvrouwen Ann

Vrins Sofie

Sluyts Nathalie

Mertens Romy

Verwimp Laura

0163

0082

0082

0084

0082

0082

T.C. DE CHALE

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

0048327

2005130

0778262

2076132

0895963

0896018

15

15

10

15

10

3

1

3

Vervloet Jolien

Van Poecke Ellen

Solie Tine

Woestenborghs Iris

Stasino Natacha

0084

0084

0099

0099

0082

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. DE BERGE

2203837

2153150

0777027

2152432

0829813

3

20

10

10

20

5

8

Verhaegen Jill

Vrins Sofie

Sluyts Nathalie

Woestenborghs Iris

Witvrouwen Ann

Van Poecke Ellen

Solie Tine

Stasino Natacha

Nys Veerle

Helsen Hilde

Verhaegen Jill

Solie Tine

Heylen Rien

Vangeel Tinne

Van Poecke Ellen

Woestenborghs Iris

Verhaegen Jill

Solie Tine

Verhaegen Jill

Nys Veerle

6/3 - 6/0

Verhaegen Jill

Winnaars
2



Peene Kathleen

Caers Ruth

Dirks Joke

Vanberghen Babette

Dillen Myriam

Heylen Annelies

0082

0084

0082

0099

0051

0082

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

T.C. OLEN

T.C. SPORTIVA

T.C. DE BERGE

0232459

2170271

2003950

2113827

0048251

2151298

5

5

10

15

3

15

6

7

Jeunen Inge

Magis Cindy

Van den Eynde Tinne

Cortens Laura

Braeckmans Natasja

0099

0099

0082

0069

0084

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. DE BERGE

HEISTSE T.C.

MOLENBOS NIJ

0533392

0559482

0713953

0719315

0076464

15

10

20

10

15

4

2

Peene Kathleen

Dirks Joke

Vanberghen Babette

Cortens Laura

Caers Ruth

Magis Cindy

Dillen Myriam

Braeckmans Natasja

7/5 - 6/7 (5) - 10/8

7/5 - 6/1

3/6 - 6/2 - 10/6

6/2 - 5/7 - 10/6

7/6 (3) - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 6/2

Dirks Joke

Dillen Myriam

4/6 - 6/2 - 10/5

6/4 - 6/2

2/
Club : 0082 T.C. DE BERGEN  Wedstrijdleider : 0780386 Nuyens Stephanie
Tornooi : 202100822 41 STE Tennis Tour -  Dubbel van 25/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Hove Rosy

Daems Valerie

Van Herck Inne

Verlinden Febe

Huysmans Kelly

Lambaerts Liesbeth

0082

0084

0082

0099

0082

0082

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

T.C. OLEN

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

0574182

0079109

2047188

2152401

0522997

0816316

25

20

15

10

20

10

6

7

Moorkens Sophie

Ryken Birgit

Van Loy Sally

Gils Kathlijn

Van Dijck Ilse

0099

0099

0099

0069

0051

T.C. OLEN

T.C. OLEN

T.C. OLEN

HEISTSE T.C.

T.C. SPORTIVA

2040557

2068195

2152367

2054599

0521671

10

20

5

10

15

4

2

Van Hove Rosy

Van Herck Inne

Verlinden Febe

Gils Kathlijn

Daems Valerie

Ryken Birgit

Huysmans Kelly

Van Dijck Ilse

Caers Ruth

Dillen Myriam

Daems Valerie

Huysmans Kelly

Dirks Joke

Cortens Laura

Van Herck Inne

Gils Kathlijn

Van Herck Inne

Huysmans Kelly

Dillen Myriam

6/3 - 6/3

Huysmans Kelly

Winnaars
2


